

# Søndermark Invest ApS

CVR-nr. 31 05 93 05

## Årsrapport

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2015.

---

Jens Hedegaard  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|                                                      | <b><u>Side</u></b> |
|------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                   |                    |
| Ledelsespåtegning                                    | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer                  | 2                  |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                                  | 4                  |
| Ledelsesberetning                                    | 5                  |
| <br><b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 6                  |
| Resultatopgørelse                                    | 8                  |
| Balance                                              | 9                  |
| Noter                                                | 10                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |                                                           |
|------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Søndermark Invest ApS<br>Blåmunkevej 20<br>7500 Holstebro |
|                        | CVR-nr.: 31 05 93 05                                      |
|                        | Stiftet: 13. november 2007                                |
|                        | Hjemsted: Holstebro                                       |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>8. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Jens Hedegaard<br>Mona Majgaard                           |
| <b>Revision</b>        | KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S          |
| <b>Modervirksomhed</b> | Søndermark Holding ApS                                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.298 t.kr. mod -20.960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Underskuddet vedrører primært renter til tilknyttet virksomhed.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -33.729 t.kr., og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Kapitaltab vil blive behandlet på førstkommende generalforsamling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                  | 2014              | 2013               |
|-------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|
| Finansielle indtægter                                 | 0                 | 128.497            |
| 2 Finansielle omkostninger                            | -1.297.111        | -1.172.572         |
| <b>Resultat før omkostninger</b>                      | <b>-1.297.111</b> | <b>-1.044.075</b>  |
| Administrationsomkostninger                           | -16.500           | -24.355            |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.475             | -19.906.711        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-1.306.136</b> | <b>-20.975.141</b> |
| Skat af årets resultat                                | 7.848             | 15.285             |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-1.298.288</b> | <b>-20.959.856</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                   |                    |
| Disponeret fra overført resultat                      | -1.298.288        | -20.959.856        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-1.298.288</b> | <b>-20.959.856</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>            |                                       |                           |                           |
|---------------------------|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>               |                                       | <u>2014</u>               | <u>2013</u>               |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                                       |                           |                           |
|                           | Andre tilgodehavender                 | <u>0</u>                  | <u>2.525</u>              |
|                           | Tilgodehavender i alt                 | <u>0</u>                  | <u>2.525</u>              |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <u><b>0</b></u>           | <u><b>2.525</b></u>       |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                  | <u><b>0</b></u>           | <u><b>2.525</b></u>       |
| <b>Passiver</b>           |                                       |                           |                           |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                           |                           |
| 3                         | Anpartskapital                        | 125.000                   | 125.000                   |
| 4                         | Overført resultat                     | -33.853.684               | -32.555.396               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <u><b>-33.728.684</b></u> | <u><b>-32.430.396</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                           |                           |
|                           | Gæld til tilknyttet virksomhed        | 33.712.434                | 32.396.920                |
|                           | Anden gæld                            | <u>16.250</u>             | <u>36.001</u>             |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>33.728.684</u>         | <u>32.432.921</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <u><b>33.728.684</b></u>  | <u><b>32.432.921</b></u>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <u><b>0</b></u>           | <u><b>2.525</b></u>       |

## 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalen udgør på balancedagen -33.729 t.kr., og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Kapitaltab vil blive behandlet på førstkomende generalforsamling.

|                                    | 2014             | 2013             |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>2. Finansielle omkostninger</b> |                  |                  |
| Renter, tilknyttede virksomheder   | 1.296.051        | 1.172.564        |
| Andre renteomkostninger            | 1.060            | 8                |
|                                    | <b>1.297.111</b> | <b>1.172.572</b> |

|                          | 31/12 2014     | 31/12 2013     |
|--------------------------|----------------|----------------|
| <b>3. Anpartskapital</b> |                |                |
| Anpartskapital 1. januar | 125.000        | 125.000        |
|                          | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |

|                             |                    |                    |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>4. Overført resultat</b> |                    |                    |
| Overført resultat 1. januar | -32.555.396        | -11.595.540        |
| Årets overførte resultat    | -1.298.288         | -20.959.856        |
|                             | <b>-33.853.684</b> | <b>-32.555.396</b> |

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søndermark Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.